
 

TRASY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI 

NA TERENIE GMINY LUBRZA  

Od  02 września 2019r. 

Autobus – linia 3107 

GODZINA PRZYSTANKI 

I TRASA: DOBROSZEWICE – PRĘŻYNKA – SP LUBRZA – GPP LUBRZA 

6:55 DOBROSZEWICE 

7:05 PRĘŻYNKA 

7:12 LUBRZA, SZKOŁA 

7:15 LUBRZA, KOŚCIÓŁ 

II TRASA: OLSZYNKA – SŁOKÓW – LASKOWICE WIEŚ- PRZEDSZKOLE NOWY 

BROWINIEC– LASKOWICE – OLSZYNKA -  DYTMARÓW - GPP LUBRZA – SP 

LUBRZA 

7:22 OLSZYNKA, WIES 

7:24 SŁOKÓW 

7:28 LASKOWICE, WIEŚ 

7:31 NOWY BROWINIEC PRZEDSZKOLE 

7:32 NOWY BROWINIEC 

7:33 NOWY BROWINIEC GÓRKA 

7:38 LASKOWICE 

7:39 OLSZYNKA 

7:41 DYTMARÓW 

7:46 LUBRZA, KOŚCIÓŁ 

7:48 LUBRZA, SZKOŁA 

 

                                       

 

 

 

 

 

 



 

TRASY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI 

NA TERENIE GMINY LUBRZA  

Od 02 września 2019r. 

Autobus  - linia: 3108 

GODZINA PRZYSTANKI 

I TRASA: PRUDNIK – TRZEBINA  – SKRZYPIEC – PRZEDSZKOLE DYTMARÓW 

– NSP DYTMARÓW – JASIONA – SP LUBRZA – GPP LUBRZA 

7:20 PRUDNIK, D.A. 

7:23 PRUDNIK, UL. WIEJSKA 

7:29 TRZEBINA KURNIKI 

7:31 TRZEBINA 

7:37 SKRZYPIEC, SKRZYŻOWANIE 

7:38 SKRZYPIEC 

7:40 DYTMARÓW, PRZEDSZKOLE 

7:42 DYTMARÓW, SZKOŁA  

7:47 JASIONA, WIEŚ 

7:50 LUBRZA, SZKOŁA 

7:52 LUBRZA, KOŚCIÓŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TRASY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI 

NA TERENIE GMINY LUBRZA  

Od 02 września 2019r. 

Autobus  - linia:  

GODZINA PRZYSTANKI 

I TRASA: PRUDNIK –– SP LUBRZA 

7:40 PRUDNIK, D.A. 

7:44 PRUDNIK, UL. SKOWROŃSKIEGO 1 

7:45 PRUDNIK, UL. SKOWROŃSKIEGO 2 

7:46 JASIONA I 

7:47 JASIONA II 

7:50 LUBRZA, SZKOŁA 

7:51 LUBRZA KOŚCIÓŁ 

7:55 DYTMARÓW SZKOŁA 

7:56 DYTMARÓW II 

8:00 DYTMARÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


